CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao SAE – SERVIÇO DE ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO pela realização da 1º CAMPANHA DE MOBILIZAÇÃO PARA

PREVENÇÃO DA SÍFILIS E SÍFILIS CONGÊNITA.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar ao SAE – SERVIÇO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO pela

realização da 1º Campanha de Mobilização para Prevenção da Sífilis e Sífilis

Congênita, realizada no dia 27 de outubro de 2021 no Museu da água, o evento teve

o foco a “formação de Agentes multiplicadores da promoção e prevenção a saúde

das IST/HIV/AIDS/HV – prevenção combinada: uma estratégia em diferentes

momentos da vida”

Do deliberado, dê-se ciência ao grupo homenageado.

Local de entrega: Em mão

                     Sala das Sessões, aos 03 de novembro de 2021

SILENE CARVALINI
     Vereadora

PROT-CMI 3132/2021
10/11/2021 - 15:48
MOC 467/2021